
Uchwała Nr 312/XXXIII/14  

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Brzezinach 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 12 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Brzezinach nadanego Uchwałą Nr 133/XV/12 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 marca 2012 
roku Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
W  Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzezinach wprowadza się następujące 
zapisy: 
 

1. W rozdziale I. Postanowienia ogólne 

W § 3 dodaje się następujące punkty w brzmieniu: 

„9) ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy   
(Dz. U. z 2004 r. poz. 1001 ze zm.)  

10) ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) 

11) ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. 
zm.) 

12) ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 71, 
poz. 734 ze zm.) 

13) ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.)”   

2. W § 4 ust. 2 dodaje się następujące punkty:  

„20) załatwianie spraw związanych z przyznawaniem dodatków mieszkaniowych, 

21) przyznawanie zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych, 

22) realizacja świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,  



23) współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy w Kaliszu, w zakresie upowszechniania ofert 
pracy oraz informacji o wolnych miejscach pracy, upowszechniania informacji o usługach 
poradnictwa zawodowego i o szkoleniach oraz świadczenie usług w zakresie doradztwa 
personalnego i poradnictwa zawodowego, 

24) prowadzenie w ramach swojej struktury Klubu Integracji Społecznej w Brzezinach, 

25) prowadzenie poradnictwa i działań interwencyjnych w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie, 

26) zapewnianie obsługi organizacyjno-technicznej Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie 
Brzeziny, 

27) współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

28) realizacja zadań własnych Ośrodka we współpracy z: 

1) Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu 

2) Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


